
Kroužek Jméno Kraj Obhajoba 10 + 5 Test  30 Botanika 40 Rámky 10 Pomůcky 20 Mikroskopování 10 Medy 10 Praxe 20 Libáň 24 Součet 179 max Pořadí
Apis Bruntál Jan Kopáček Moravskoslezský kraj 13 28 35 9 18 10 4 20 16 153 1

Mladí včelaři Luhačovice Adam Šimoník Zlínský kraj 13 26 30 10 19 10 8 19 16 151 2
Včelařský kroužek mládeže Stříbro - Včelaříci Lukáš Loukota Plzeňský a Karlovarsý kraj 14 27 27 9 16 10 2 20 22 147 3

VKM při ZŠ Bosonožské náměstí 44 Pavlína Mikšová Jihomoravský kraj 7 26 31 9 19 9 4 17 18 140 4
Gymnázium Nad Alejí Praha 6 Vladimír Kopecký Praha a Středočeský kraj 9 25 32 8 13 10 8 17 15 137 5

VKM Vacenovice Michal Ambrozek Jihomoravský kraj 11 28 30 7 12 10 7 19 4 128 6
Včelařský kroužek mládeže Jimramov Jakub Šafr Vysočina 8 24 31 8 15 9,5 2 16 113,5 7

Kroužek mladých včelařů Eliška Šutová Zlínský kraj 9 27 24 9 17 10 4 12 112 8
VKM Uherský Brod Josef Kostka Zlínský kraj 9 25 22 10 14 9,5 3 18 110,5 9
Hostinští včelaříci Václav Klepáček Královehradecký kraj 11 24 24 7 14 10 2 18 110 10

Žihadla ze Čtyřky - Praha 3 Romana Janovská Praha a Středočeský kraj 11 22 26 8 11 7 8 17 110 11
Včelařský kroužek Nové Strašecí 2 Doubravka Kolářová Praha a Středočeský kraj 9 25 26 5 13 7,5 7 17 109,5 12

VKM Uherský Brod Tereza Rašticová Zlínský kraj 6 24 28 9 14 10 4 14 109 13
Žihadla ze Čtyřky - Praha 3 Ondřej Strnádek Praha a Středočeský kraj 9 24 25 9 15 7 2 16 107 14

Mikulovští včelaříci Kryštof Votava Jihomoravský kraj 6 26 24 7 15 9 4 15 106 15
ZO ČSV Děčín při KZŠ Nativity Antonín Rejman Liberecký a Ústecký kraj 14 22 23 8 13 7 5 14 106 16

VKM v Košařiskách Kristýna Wiszczorová Moravskoslezský kraj 7 23 28 7 15 10 2 13 105 17
Včelařský kroužek mládeže Jimramov Emma Raaschová Vysočina 13 21 26 7 15 10 3 10 105 18

VKM Vlašim George Driver Praha a Středočeský kraj 8 22 20 7 18 10 3 16 104 19
ZO Hluboká - ZŠ Perálec Vojtěch Vostřel Pardubický kraj 8 23 18 8 17 9,5 5 14 102,5 20

VKM JESENÍK Beata Ježová Olomoucký kraj 7 23 18 8 12 8 7 19 102 21
Žihadla ze Čtyřky - Praha 3 Jan Rozsypal Praha a Středočeský kraj 10 20 20 10 13 6 5 18 102 22

Včelařský kroužek mládeže Stříbro - Včelaříci Petr Bareš Plzeňský a Karlovarsý kraj 5 20 20 8 15 10 4 19 101 23
ZŠ Březové Hory Lukáš Osvald Praha a Středočeský kraj 14 23 19 8 10 7 3 15 99 24

ZO Valašská Bystřice Nikol Frydrychová Zlínský kraj 7 18 29 5 13 9,5 5 12 98,5 25
Včelařský kroužek při ZO Boršice Tereza Mrvová Zlínský kraj 7 19 22 8 13 10 3 15 97 26

Mutěnice Matěj Mráz Jihomoravský kraj 6 24 15 6 16 7,5 4 18 96,5 27
Domov fauny s.r.o. Denisa Zaya Kostanová Praha a Středočeský kraj 5 20 19 6 15 8 4 18 95 28

VKM při ZŠ Palackého tř.,Brno Daniel Gruber Jihomoravský kraj 5 23 17 7 12 8,5 6 16 94,5 29
VKM Ořechov 2 Tomáš Březina Jihomoravský kraj 10 20 17 6 10 9,5 2 16 90,5 30

Včelařský kroužek mládeže při ZO Sehradice Ema Šenovská Zlínský kraj 12 15 16 10 14 9,5 4 9 89,5 31
Domov fauny s.r.o. Marcel Kostan Praha a Středočeský kraj 7 18 15 7 9 10 7 15 88 32

VKM Vlašim Jan Chmel Praha a Středočeský kraj 15 19 19 6 9 6,5 3 10 87,5 33
VK ZO Litomyšl Jindřich Nagy Pardubický kraj 3 16 20 9 12 9,5 3 15 87,5 34

Včelařský kroužek ŠUMVALD Ondřej Podešva Olomoucký kraj 8 17 17 5 11 9 2 11 80 35
Domov fauny s.r.o. Natálie Dubová Praha a Středočeský kraj 4 15 14 6 7 3,5 1 9 59,5 36


	Výsledková listina

